深圳市教育局关于开展“文明其精神，野蛮其
体魄”主题案例征集和征文活动的通知

各高校， 区各 （大 新鹏 区、 汕特别合 区深 作 ） 门教育行政部 ，市

：局直属各学校

来省教育厅发 《 办举关于 “文明其精神，野蛮其体魄”主题

案例征集和征文活动的通知》（以下简称《 知通 》）（附件 1），

请 单 照各 位按 《通知》 求做要 好相关工作。经研究， 将相 事现 关

：项通知 下如

一、征集时间

2020 年 6 月 5 日 17:00 。前

二、征集要求

（一）主题案例征集要求

各 限区 报 2 个主题案例， 一区汇以 总统 报送；市直属学校和

高校限报 1 个 ， 。例主题案 以学校为单位报送

（二）征文活动征集要求

小 、征文设置为中 学生组 高校学生组和高校教师组 3 组个

别。 小区 学 限报各 中 生组 3 篇, 一区汇以 总统 报送;市直属 每学校

校 报限 1 篇；高校 生组和高 教 组 报学 校 师 均限 2 篇，（投稿 请时

）。注明所属组别

— 2 —

三、报送方式

将加盖公章的《“文明其精神， 其野蛮 体魄”主题案例征集

报送汇总表（一）》（详见附件 2） 料和案例材 ，以及《“文明

， 蛮 魄其精神 野 其体 ” （二）》题 报送 表 和主 征文 汇总 作品的

word 盖章版和 PDF ：送至 箱版发 邮 shenmiao@sz.edu.cn，文件

：命 为名 **区/ （ ）， 未校主 案 或 征文 逾期 加盖题 例 主题 或 公章

。不予受理

附件：1. 东 办广 省教育厅关于举 “ 其文明 精神，野蛮其体魄”

主题案例征集和征文活动的通知

2.“ ， 体文明其精神 野蛮其 魄” 题 例 文报主 案 及征 送

总表汇

局深圳市教育

2020 年 5 月 25 日

（ ： 苏龙， ； ：联系 向 沈苗 联 电话人 系 88125592，88121829）

附件 2

“文明其精神，野蛮其体魄”主题案例
征集报送汇总表（一）

（ ）：报送 位 章单 公

单位申报 案例 称名 项目负责人 联系电话

：报送联系人 ：联系电话

“文明其精神，野蛮其体魄”主题征文
报送汇总表（二）

（ ）：送报 单位 公章

征文题目 作者 所属单位 联系电话

：报送联系人 ：联系电话